in hac deputant legata 7 donatiões. ff. ad l. falci. in quarta. **A.** Dec lex non vñ ibi haberi. 7 puto q̄ velit allegare l. in quãtitate. q̄ est eo. ti. Sed melius vñ facē In sti. de fideicō. here. §. 6. q. a. cū se. vbi p̄ q̄ cōmoda 7 onera hēditatis diuidit in herede 7 fideicōmisariū siue sit vn⁹ heres siue plures p̄ suis partiōib⁹. **B.** Notat̄ l. 5. ex d. testa. Raynuti. Et si plures heredes instituti fuerit diuidēt in se dictas partiōnes. Dec q̄ dicta sūt de iure sunt. Ceterū circa h̄ diuersaz terraz varia est consuetudo q̄ si rōnabil sit 7 prescripta seruati oꝝ. ut s̄. cōsuetudo. §. 3. 4. et 5. **A.** hic possēt consuetudo irrōnabilis visceri qn̄ esset cōtra relicta ad pias cās. ut notat̄ in sū. con. li. 2. ti. 5. q. 93. Et sequenti idē foret q̄n̄cūq̄ eēt contra debitū pietat̄ seu caritat̄. **B.**

**L**eprosus Quid de cōiugio  
leprosoꝝ? **R.** Leprosus supueniens soluit spōsalia. **A.** s. de futuro. ut in. c. lras. de q̄. i. 7 ibi glo. q̄ etiā dicit q̄ idē est de qualibet enormi deformitate. **B.** s. nō soluit m̄imonium. ex eo. lras. Vñ si contractū fuit tenet cōiūx ad redditiōē debiti. ex eo. c. p̄. et 2. Leprosus etiā contractū pōt si iuenit volentem. ex eo. c. 2.

Utz cōiūx teneat̄ cohabitare coniugi leproso. **R.** fm̄ Tho. in 4. dis. 32. Licet teneat̄ reddere debitū nō tñ tenetur ei cohabitare. Non enī ita cito inficit̄ ex coitu sicut ex frequēti cohabitatiōe. Et fm̄ se. l. 5. op̄io celebrior ē quam 7 hosti. declarat sic. Sufficit leproso q̄ vxor ita ppe sit q̄ p̄ loci distantia nō fraudet̄ debito. nec oꝝ q̄ in eodē lecto aut in eadē domo morient̄. filij q̄q̄ leprosoꝝ cū sano manē debēt

ne inficiant̄. **A.** Idē in sū. con. li. 4. ti. 2. q. 66. cū duabo se. **B.** Utz leprosi teneant̄ dare decimas. hēs s̄. decime 2. §. p̄. Et utz de sepultura. **A.** s. alicui⁹ leprosi intrand̄ domū leprosoꝝ. ut in loco allegato. **B.** teneat̄ ad canonicā portiōē. vide s̄. sepultura 3. §. xi. q̄ incipit. Quid de leprosis.

Utz sacerdos leprosus debeat celebrare. **R.** fm̄ xv. Populo q̄dem p̄p̄i scādalu celebrare non oꝝ. Sed puati si nō sit nimis deformis. **A.** aut debilis fm̄ eūdē. ut in sū. con. li. 2. ti. p. q. 43. **B.** nō est phibēdus. sed tñ cessabit a m̄isterio q̄ ad sanos. **A.** sed leprosis cātate 7 m̄strate poterit oina. ut i dca. q. 43. **B.**

**L**ex 7 cōstitutio. Quid est lex? **R.** Lex est cōstitutio ppli in qua maiores natu sūt cū plebib⁹ aliqd sanxerūt. vis. 2. lex. Et de h̄ etiā vide i fine sequent̄. §.

Quis pōt facē legē? **R.** fm̄ Tho. p̄ma scōde. q. 90. Lex pncipalit̄ respicit ad bonū cōe. Ordinare autē aliqd ad bonū cōe. est uel toti⁹ multitudis. uel alicui⁹ gerend̄ vicē toti⁹ multitudis. Et ideo condē legē uel p̄tinet ad totā multitudinē uel ad p̄sonā publicaz q̄ toti⁹ multitudis curā h̄. Est tñ p̄mulgatio neciā ad h̄ ut lex habeat suā virtutē. Vnde dis. 4. **A.** in. §. leges. **B.** vñ q̄ leges instituit̄ cū p̄mulgant̄. Et sic pōt colligi tal̄ diffinitio. Lex ē quedam rōnis ordinatio ad bonū cōe ab eo q̄ curam cōitat̄ habz. p̄mulgata. **A.** Con. hosti. ut in sū. con. li. 2. ti. 5. q. 203. **B.**